
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ЛЬВІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ШАНА ФРАНКА

НАКАЗ

2  9 О] 2024 р. Львів № Z/  3  "7

Про підсумки проведення І етапу Всеукраїнської 
студентської олімпіади 2023/2024 навчального 
року на факультеті культури і мистецтв

Згідно з листом Державної наукової установи “Інститут модернізації змісту освіти” від 
06.11.2023 року № 21/08-1948 “Про проведення Всеукраїнської студентської олімпіади та 
Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт з галузей знань і спеціальностей у 
2023/2024 навчальному році”, наказом Ректора Університету від 06.02.2024 року № 153 “Про 
проведення Всеукраїнської студентської олімпіади 2023/2024 навчального року” і на підставі 
рішень журі, рапорту в.о. декана факультету культури і мистецтв Львівського національного 
університету імені Івана Франка

НАКАЗУЮ:

І. Затвердити та нагородити грамотами студентів факультету культури і мистецтв 
Львівського національного університету імені Івана Франка -  переможців 1 етапу 
Всеукраїнської студентської олімпіади 2023/2024 навчального року:

ПІБ студента Група Призове місце

Спеціальність “Інформаційна, бібліотечна та архівна справа”
(участь взяли 12 студентів)

Карпенюк Діана Андріївна КМБМ-Пс І місце
Родик Ірина Орестівна КМБ-ЗІс II місце
Демчишин Надія Романівна КМБ-ЗІс III місце

Спеціальність “Менеджмент соціокультурної діяльності”
(участь взяли 30 студентів)

Ткач Анжеліка Адамівна КМД-2ІС І місце
Галичанська Вікторія Романівна КМД-2ІС II місце
Лата Катерина Михайлівна КМД-ЗІс III місце

Спеціальність “Середня освіта (музичне мистецтво)”
(участь взяли 11 студентів)

Лукіна Руслана Сергіївна КМО-4ІС І місце
Фрис Яна Юріївна КМО-4ІС II місце
Курчик Олег Васильович КМО-4ІС III місце



Спеціальність “Хореографія” 
(участь взяли 42 студенти)

Ралько Ірина Олегівна КМХ-2ІС І місце
Гриненко Анастасія Валеріївна КМХ-4ІС І місце
Курдидик Ольга Іванівна КМХ-4ІС II місце
Торік Валерія Володимирівна КМХ-4ІС II місце
Смаль Вікторія Андріївна КМХ-ЗІс III місце
Мороз Ольга Сергіївна КМХ-4ІС III місце

II. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової роботи 
Романа Гладишевського.

Підстава: рапорт в. о. декана факультету культури і мистецтв Львівського національного університету імені 
Івана Франка Мирослави Циганик.

Ректор
—

Володимир МЕЛЬНИК

Погодя^ен
1. Проректор И и

Я!

2. Голова НТ

Виконавець: 
Федак Т.А. 
(239) 45-71

2


